СПИСОК

абитуриентов, подавших документы на заочную бюджетную форму обучения в Технологический институт – филиал ФГБОУ ВПО «Ульяновская ГСХА им.П.А. Столыпина» по направлению «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции» в 2013г.

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Общий балл
	Общ.балл

	
	
	Рус
	Мат
	Биол
	

	1. 
	Сергеева Елена Николаевна
	
	
	
	

	2. 
	Сабирова Танзилия Сагитовна
	
	
	
	

	3. 
	Исмагилова Венера Рафаэльевна
	48
	60
	37
	145

	4. 
	Малахов Николай Александрович
	
	
	
	


